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RANSATER
Munkfors Kommun
« u Datum
Tjanstestalle/Handlaggare
2020-05-20

Utskott service

Kallelse ledamoter
Erséttare for kdnnedom

Kallelse till sammantrade utskott service

Ledamoterna i utskott service kallas till sammantrade
2020-05-27 kl. 09.30. Plats: Digitalt via Teams

Foredragningslista

NoabkowhE

8.
9

10.
11.
12.
13.

Upprop

Val av protokolljusterare och tid for justering
Godkéannande av foredragningslistan

Information budgetuppféljning (ekonom)

Information kostpolicy (kostchef)

Information verksamhetschef

Vattenuttag for dricksvatten dar Munkfors kommun &r
verksamhetsutévare

Motion, kommunala vagar foreslas tillnora barighetsklass 4
Medborgarforslag, Gammelparken

Ansdkan om kommunbidrag till Grannsamverkan 2020-2021
Rapportering motioner och medborgarforslag

Redovisning delegeringsbeslut

Anmalningsarenden

OBS! S-gruppen traffas 30 min foére sammantréadet(digitalt).
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Ordférande
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